ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hnh phúc

Số:        /TB-UBND Vân Hà, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ Lễ dịp 30/4 và 01/5/2024 của UBND xã Vân Hà

Thực hiện Công văn số 1465/UBND-VP ngày 24/4/2024 của UBND thị xã

Việt Yên về yêu cầu trực, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ trong dịp nghỉ Lễ 30/4,

01/5/2024. Để đảm bảo giải quyết các công việc đột xuất và phát sinh trong dịp

nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2024. Chủ tịch UBND xã Vân Hà phân công cán bộ, công

chức, Trưởng công an xã trực dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2024 cụ thể như sau: (Có

biểu chi tiêt kèm theo)

Thời gian trực: Từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

Phân công ca trực do Tổ trưởng phân công cụ thể.

Yêu cầu cán bộ, công chức, Trưởng công an xã, thực hiện nghiêm túc lịch

trực./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT: Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch xã;

- Cán bộ, cộng chức, CB ban chuyên xã;

- Trưởng các đơn vị: Nhà trưởng, Trạm Y tế;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Mỹ

2

UBND XÃ VÂN HÀ

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC TẠI CƠ QUAN
(Kèm theo Thông báo số           /TB-UBND, ngày 25/4/2024 của UBND xã Vân Hà)

STT Ngày Trực Họ và tên Chức vụ Phân công Điện thoại

1.

29/4/2024

 (Thứ hai)

Nguyễn Đình Mỹ   PBT - CT UBND xã Tổ trưởng 0913066403

2.  Nguyển Văn Toản Công chức ĐC – XD xã Thành viên 0963129861

3.  Nguyễn Trọng Tấn CHT Ban CHQS xã Thành viên 0989950444

4.  Trịnh Đắc Hội Công chức VP – TK xã Thành viên 0985258796

5.  Đỗ Thị Dung Công chức TC – KT xã Thành viên 0916085188

6.

30/4/2024

(Thứ ba)

Bùi Tá Thành   PCT UBND xã Tổ trưởng 0973097047

7.  Hoắc Công Căn Công chức ĐC – XD xã Thành viên 0915893575

8.  Nguyễn Văn Luyện Công chức VH – XH Thành viên 0979523507

9.  Nguyễn Đình Tiệp Công chức TP – HT xã Thành viên 0986891397

10.

01/5/2024

(Thứ tư)

Nguyễn Đình Mỹ   PBT - CT UBND xã Tổ trưởng 0913066403

11.  Nguyễn Thị Thủy Công chức VH – XH Thành viên 0976338955

12.  Đỗ Văn Trung Trưởng Công an Xã Thành viên 0973182333

13.  Lê Đình Duy Công chức VP – TK xã Thành viên 0916185905

    Ghi chú: Lực lượng công an, quân sự xây dựng lịch trực riêng của ngành mình.

		mynd_vanha_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T09:50:18+0700

		2024-04-25T11:00:59+0700

		2024-04-25T11:01:14+0700

		2024-04-25T11:01:28+0700

		vanha_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T11:01:57+0700

		vanha_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T11:02:09+0700